. A-ruf^/tr:/,-"

Decreto n° 4.072, de 27 de novembro de 2013.

Coloca servidora a disposição do
Município de Água Doce do Norte-ES.

O Prefeito Municipal de MONTANHA,
Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista
o que dispõe o art. 121, II, da Lei
Complementar 16/2010 (Estatuto dos
Servidores Municipais), DECRETA:

Art. 1® - Fica cedida, nos termos do inciso II,
do art. 121 da Lei Complementar n° 16/2010 (Estatuto dos
Servidores Municipais), a funcionária Ana Cláudia Wagmacker
Santiago - Professor P - Técnico Pedagógico da Educação
Básica - Efetivo, ao Município de Água Doce do Norte,
Estado do Espírito Santo, para exercer cago efetivo com
funções equivalentes.

Art. 2® - Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Montanha, 27 de novembro de 2013.

Ricardo de Azevedo Favarato

Prefeito Municipal

_oCE Oo

J»

Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito Municipal

Oficio n°. 390/2013-GABPREF PMADN-ES

Em, 08 de novembro de 2013.

Ao: Ex.mo. Sr. Ricardo Favarato

Prefeito Municipal

Montanha, ES.

Senhor Prefeito,

Venho através do presente, solicitar a Vossa Excelência que seja a

Servidora do Município de Montanha, ES, a Sra. Ana Cláudia Wagmacker Santiago,

ocupante do Cargo de Professor — P — Técnico Pedagóico Educação Básica, que seja a

mesma colocada a disposição do Município de Água Doce do Norte, ES, em caráter de

cessão, com ônus para o município cessionário.

Diante do possível deferimento, solicito a Vossa Excelência que

informe os vencimentos da servidora e o instituto previdenciário a qual esta vinculada.

Colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Adilson da Cunha

Prefeito Municipal

\Av. Sebastião Coelho de Souza, 81, Centro, Agua Doce do Norte, ES, CEP 29.820-000, Tele fax (027) 3759-11

E-mail: pmadn@uol.com.br. - CNPJ 31.796.626/0001-80

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

COMPROVANTE DE PROTOCOLIZAÇÃO

Prezado(a) Senhor(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁQUA DOCE DO NORTE,

^  foi efetuado com sucesso e que o mesmo já foi encaminhado parao(s) devido(s) setor(es) competente(s) para as devidas providências.

Confira abaixo algumas informações contidas em nosso banco de dados:

Descição:

Origem:

Abertura:

Interessado:

Requerente:

Assunto:

Detalhamento:

Processo, REQUERIMENTO N° 004353/2013 - Externo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁQUA DOCE DO NORTE

12/11/2013 08:40:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁQUA DOCE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁQUA DOCE DO NORTE

COMPRAS E SERVIÇOS

EM NOME DA PREFEITURA MUCIPAL DE ÁQUA DOCE DO NORTE O EX MO SR
PREFEITO ADILSON SILVEIRO DA CUNHA SOLICITA A SERVIDORA ANA CLAUDIA
WAGMACKER SANTIAGO EM CARÁTER DE CESSÃO. COM ÔNU^S PARA O
município cessionário, diante do possível deferimento, solicito a
VOSSA EXCELENCIA QUE INFORME OS VENCIMENTOS DA SERVIDORA E O
INSTITUTO PREVIDENCIARIO A QUAL ESTA VINCULADA. "

/

QT

v)^

O

E&L Protocolo, Documentos Eletrônicos e Processos
1/1 E&L Produções de Software LTDA